Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
и Шэджэм муниципалы» районым щыщ Лашынкъей къуажэм и щ!ып1э

самоуправленэм и Совет
Кьабарты-Малкъар Республиканы Чегем муниципальнэ районуну Лечинкай эл

поселениясыны Совет местанысы самоуправлениясы
Кабардино-Балкарская Республика

Совет местного самоуправления сельского поселения Лечинкай
Чегемского муниципального района

361405, с.Лечинкай, ул Канукоева, д. 66

РЕШЕНИЕ №62

20.06.2023 г.

тел. 8(86630)75-356

с.п.Лечинкай

О внесении изменений
в решение Совета местного самоуправления
сельского поселения Лечинкай от 20.11.2015 г. № 96
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с Главой 32 Налогового кодекса Российской
Федерации, Совет местного самоуправления сельского поселения Лечинкай
решает:

1. Внести в Решение Совета местного самоуправления сельского
поселения Лечинкай от 20.11.2015 г. № 96 «О налоге на имущество
физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
« 2. Определить налоговую базу в отношении каждого объекта

налогообложения в соответствии со статьей 403 Налогового Кодекса
Российской Федерации.».

1.2. Пункт 3 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Голос Чегема»

и на официальном сайте местной администрации с.п. Лечинкай.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2023 года.

Глава сельского
Лечинкай Х.Р.Хагажеев